
 
2020年 4月 24日 

各   位 

会 社 名 株式会社トリドールホールディングス 

（ コ ー ド 番 号 3397 東 証 第 一 部 ） 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  粟 田  貴 也 

問 合 せ 先 常 務 取 締 役 兼 C F O  小 林  寛 之 

電 話 番 号 03-4221-8900 

 

2020年 3月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020年5月14日に予定しておりました2020年3月期決算発表を延期することといたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。  

 

 

記 

 

1． 決算発表延期の理由 

当社は、2020 年 5 月 14 日の決算発表に向けて準備を進めてまいりました。昨今の新型コロ

ナウイルスの感染拡大の影響により、従業員や監査業務に従事する者の安全確保に十分配慮し

ながら業務を遂行しておりますが、取り纏めに遅れが生じております。また、海外子会社の一

部において決算業務に遅延が生じていることから、当該予定日に連結決算発表をすることが困

難であると判断し、延期することといたしました。 

 

2． 決算発表予定日 

  2020年3月期の決算発表は、2020年5月25日（月）を予定しております。 

 

 

株主様や投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なるご迷惑をおかけいたします

が、何卒ご理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 


